



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Dezembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI - ME	10.740.865/0001-48	54015	CARTUCHO DE TONER HP CE 285A	UN	31,00	30,00	930,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI - ME	10.740.865/0001-48	54015	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL HP	UN	200,00	15,00	3.000,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	54115	REGULADOR E BG4X10376AA 08782	UN	420,10	1,00	420,10
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	54115	BATERIA CC1T10655BA 09723	UN	732,90	1,00	732,90
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	54115	CABO POSITIV 6C1T14300DC 10759	UN	74,02	1,00	74,02
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	54115	SENSOR TEMP 9C116G004EC 11277	UN	101,32	1,00	101,32
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	54115	EIXO MOT P BG3X11110AA 07050	UN	129,57	1,00	129,57
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	55115	LEITE C/1000ML	LT	2,05	540,00	1.107,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	55115	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	9,54	166,80	1.591,27
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	55115	MANTEIGA	PE	8,46	20,00	169,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	55115	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,83	50,00	341,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CAL ARCO IRIS LTDA	19.281.807/0001-78	55215	HIDROXIDO DE CALCIO	KG	0,29	10.800,00	3.132,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	55315	SUPORTE ESC PT 504232624 10925	UN	57,46	1,00	57,46
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	55315	MECANISMO ACIN 504040988 11304	UN	404,96	1,00	404,96
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	55315	MANIVELA VIDRO 97168196 07330	UN	13,99	1,00	13,99
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	55615	JG JUNTA MOT500054747 11221	UN	1.631,53	1,00	1.631,53
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIPERTELAS EIRELI - ME	86.613.825/0001-05	56015	MOURAO DE EUCALIPTO ESTICADOR	PC	17,90	60,00	1.074,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIPERTELAS EIRELI - ME	86.613.825/0001-05	56115	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO	PC	10,95	375,00	4.106,25
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIPERTELAS EIRELI - ME	86.613.825/0001-05	56215	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO	PC	10,95	375,00	4.106,25
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRATECUS COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA-ME	17.318.757/0001-20	56415	GRAMPO ARESTE GALVANIZADO	KG	7,90	25,00	197,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRATECUS COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA-ME	17.318.757/0001-20	56515	ARAME FARPADO 250 METROS	RL	122,00	15,00	1.830,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRATECUS COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA-ME	17.318.757/0001-20	56615	ARAME FARPADO 250 METROS	RL	122,00	15,00	1.830,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	SUPERMERCADO SUPER KIKO EIRELI	04.711.828/0001-09	57015	CESTA NATALINA	UN	97,70	75,00	7.327,50
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	57415	ETANOL HIDRATADO	LT	2,08	86,81	180,56
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	57515	OLEO DIESEL S 10	LT	2,68	222,00	594,96
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	57615	GASOLINA COMUM	LT	3,21	806,72	2.589,57
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	57715	OLEO DIESEL	LT	2,59	928,53	2.404,89
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	57815	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,19	10.420,10
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58115	JOGO PASTILHA FREIO 7083789	PC	96,54	1,00	96,54
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58115	PESTANA SUPERIOR D 7529769	PC	48,55	1,00	48,55
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58115	PALHETA PARABRISA 7690881	PC	36,53	1,00	36,53
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58115	PESTANA SUPERIOR ESQ 7529770	PC	48,55	1,00	48,55
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	COXIM BARRA ESTABILIZADORA.	PC	46,33	2,00	92,65
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	PORCA CUBO M22 7647805	PC	19,93	1,00	19,93
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	ROLAMENTO EMBREAGEM 55218037	UN	52,12	1,00	52,12
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	CABO EMBREAGEM 55204912	UN	99,00	1,00	99,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	KIT EMBREAGEM 55219692	UN	336,79	1,00	336,79
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	KIT COIFA HOMOCINETICA ESQ	UN	56,67	1,00	56,67
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	TAMBOR FREIO TRAS 51924919	UN	194,83	2,00	389,65



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Dezembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	JOGO SAPATA FREIO TRAS 7083041	JG	231,52	1,00	231,52
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	JOGO PASTILHA DE FREIO DIAT	JG	234,68	1,00	234,68
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	DISCO DE FREIO DIANT 51749724	UN	117,00	2,00	234,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	LAMPADA FREIO TRAS ESQ	UN	4,92	1,00	4,92
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	ABRACADEIRA EIXO 13235708	UN	8,88	2,00	17,76
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	RETENTOR PILOTO 40004820	UN	9,44	1,00	9,44
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	FILTOR DE AR 7082141	UN	15,57	1,00	15,57
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	FILTRO DE OLEO 5259645	UN	15,05	1,00	15,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	FILTRO DE COMBUSTIVEL 51806073	UN	11,49	1,00	11,49
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	COXIM SUPERIOR CAMBIO 51736530	UN	126,84	1,00	126,84
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	58415	COXIM INFERIOR CAMBIO 51736531	UN	121,82	1,00	121,82
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ARCH QUIMICA BRASIL LTDA	43.677.178/0001-84	58815	HIPOCLORITO DE CALCIO EM	KG	15,65	3.038,00	47.544,70
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM 91811112668	19.237.076/0001-63	58915	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	51,94	2,00	103,88
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA	07.636.375/0001-91	59015	CONCRETO BETUMINOSO USINADO	TN	264,00	18,50	4.884,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	BRITA	M3	103,00	12,00	1.236,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	AREIA	M3	61,00	12,00	732,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	ARAME RECOSIDO NUMERO 18.	KG	6,90	5,00	34,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	CAL HIDRATADA PARA OBRA	SC	7,00	20,00	140,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	FERRO 6.3	BR	14,50	5,00	72,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	CIMENTO	SC	21,50	15,00	322,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	59115	FERRO 4.2	BR	5,90	5,00	29,50
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	60015	MOLA PINCA FREIO 7074027	PC	25,64	2,00	51,28
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	60015	JOGO PASTILHA FREIO DIANT	JG	234,68	1,00	234,68
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	60015	REPARO PINCA FREIO DIANT	UN	86,51	4,00	346,05
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	60915	LEITE C/1000ML	LT	2,05	525,00	1.076,25
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	60915	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	9,54	160,00	1.526,40
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	60915	MANTEIGA	PE	8,46	18,00	152,28
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	60915	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,83	30,00	204,90
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM 91811112668	19.237.076/0001-63	61015	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	51,94	1,00	51,94
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	61515	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,26	10.475,40
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	61615	OLEO DIESEL	LT	2,59	1.310,94	3.395,33
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	61715	GASOLINA COMUM	LT	3,21	544,97	1.749,35
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	61815	ARLA 32, EM GALAO DE 20 LITROS	GL	65,16	1,00	65,16
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	61915	OLEO DIESEL S 10	LT	2,68	159,30	426,92
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	62015	ETANOL HIDRATADO	LT	2,08	331,13	688,75
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	62215	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,13	10.372,70
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	62315	TAMBOR 24310HP5600	UN	261,00	1,00	261,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	62315	CORPO CALIPER 45201MV9006	UN	275,11	1,00	275,11
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	62615	MODULO INJECAO 12636386	UN	904,02	1,00	904,02



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Dezembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	62915	CABO CHICOTE 8C3514105	UN	741,61	1,00	741,61
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	62915	ISOLADOR ANT R MT BC45M002DF	UN	803,82	1,00	803,82
Total da Compra								141.701,00